



Nussgipfel vorgebacken 20cm

vorgebackener Nussgipfel, tiefgefroren



Eigenschaften

Marke	HIESTAND
Convenience-Stufe	Halbgebackenes Produkt
TK-Gewicht	95 Gramm
Ausbackgewicht	95 Gramm
Kartoninhalt	30 Stück
Produktionsland	Schweiz
Kartongrösse	495*300*135mm
Kartons/Palette	66
Grösse nach Zubereitung	200x50x35 mm
EAN	7640104336327

Durchschnittliche Nährwerte pro 100g

Energie [kJ]	1805
Energie [kcal]	431
Fett [g]	28
davon gesättigte Fettsäuren [g]	11
Kohlenhydrate [g]	37.5
davon Zucker [g]	13.4
Ballaststoffe	3.2
Eiweiss [g]	7.1
Salz [g]	0.8

Zutaten

Wasser, WEIZENMEHL (WEIZENMEHL, WEIZENGLUTEN, Acerola, Träger Maltodextrin), Margarine Palmöl frei (Rapsöl teilweise gehärtet, Wasser, Kokosfett, Eingesottene BUTTER, Kakaobutter, Emulgatoren (E471, E475), Salz, Säuerungsmittel (E330), Aroma), Zucker, HASELNUSSKERNE 7.3%, Brösel [Cremepulver (MAGERMILCHPULVER, modifizierte Stärke, VOLLMILCHPULVER, Verdickungsmittel (E407), Säureregulator (E327), natürliches Vanillearoma, Farbstoff (E160a)), Zitronenzubereitung (Dextrose, Fruchtzuckersirup, Maltodextrin, Zitronenöl, Säuerungsmittel (E330), Zitronensaftkonzentrat, Saflorkonzentrat), BITTERMANDELN, Vanillinzucker (Zucker, Vanillin), Bittermandel-Aroma (Trägerstoff(E1520), Wasser, Aromastoffe, Geliermittel (E415)), Vanillearoma (Wasser, Trägerstoff(E1520), Aromastoffe, Verdickungsmittel (E415), Emulgator (E422), Aromaextrakte)], MANDELN 4.2%, HARTWEIZENGRIESS, VOLLEI/EIGELB*, WEIZENKEIME, Salz, GERSTENMALZMEHL, Zimt.*Freilandhaltung Kann Spuren von WALNÜSSEN, PISTAZIEN, SCHWEFELDIOXID und SULFITE enthalten.

Allergene

Eier, Milch, Mandeln, Haselnüsse, Glutenhaltiges Getreide

Zubereitung

Tiefgekühlte Produkte im vorgeheizten Backofen bei 200°-220°C während 8-10 Minuten backen. Das Produkt kann im Ofen mit dem HIESTAND-Backprogramm 006 gebacken werden.

Aufbewahrung

Tiefkühlprodukt. Bei -18°C aufbewahren. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.